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Classifica definitiva Spada maschile a squadre A squa TORINO - Camp Reg GPG Squad
Classifica Clas-ED CodSoc Sigla Denominazione Localita
1 2 1 10 TOMAR A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHE TORINO
DE VITA GIANMARIA RIVA CARLO ALBERT( SCIORTINO FRANCES(
TAURO DAVIDE
2 1 2 9 VCPRO ASS. SCHERMA PRO VERCELLI VERCELLI
CHECCO FILIPPO GATTI DAVIDE VERDUCHI GIACOMO
3 6 3 3 NOPRO A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA NOVARA
COMERO MIRKO GNEMMI TOMMASO PEZZONI FEDERICO
SACCHETTI GIANAND
4 4 4 5 TOMIC MICHELIN SPORT CLUB TO TORINO
CONTI STEFANO EDO: ROTA MATTEO TUSA GIACOMO
5 3 8 172 BIMIC A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA BIELLA
ABBIATI LORIS CINGUINO EDOARDO FERRAIOLI PIETRO
6 5 8 10 TOMAR 2 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHE TORINO
FONTANA LORENZO LA PORTA STEFANO TUCCI STEFANO
7 7 8 7 ALCAS CLUB SCHERMA CASALE A.S.D. CASALE MONFERRATO
GALLI ELIA PIETRO GAUDIO TOMMASO SPINOGLIO GABRIELE
8 8 8 7 ALCAS 2 CLUB SCHERMA CASALE A.S.D. CASALE MONFERRATO
BARGERO SIMONE MANASSERO FRANCE VECCHIATTINI MARC(
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VCPRO - ASS. SCHERMA PRC

Spada maschile a squadre A squadre

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

ALCAS-2 - CLUB SCHERMA (

TOMAR-2 - A.D.S. ACCADEM

TOMIC - MICHELIN SPORT C

VCPRO - ASS. SCHERMA PRC

TORINO - Camp Reg GPG Squadre MAS-GIO - 03/12/1
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TOMAR - A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA 1

36
VCPRO - ASS. SCHERMA PRC 36
19]
32
TOMIC - MICHELIN SPORT C 20}
36
31
NOPRO -A.D.S. PRONOVAR/ 22
36
R
TOMAR - A.D.S. ACCADEMI: 36
W
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NOPRO - A.D.S. PRO NOVA 36

TOMIC - MICHELIN SPORT 28

NOPRO - A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
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Classifica provvisoria ai giror Spada maschile a squadre

f“‘“?“‘\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Ff‘"f E

Classif. Cod.Soc. Denominazione

1

0N LB W

0,00

9 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

Sigla/Sq. Localita
VCPRO  VERCELLI

10 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MAR TOMAR  TORINO
172 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

5 MICHELIN SPORT CLUB TO

BIMIC BIELLA
TOMIC TORINO

10 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MAR TOMAR-2 TORINO

3 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
7 CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.
7 CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

NOPRO  NOVARA
ALCAS CASALE MONFERRA
ALCAS-2 CASALE MONFERRA
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Qualif.
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Qualif.

04/12/2016
V/A D-R D
1,00 54 108
1,00 47 108
0,67 9 98
0,67 4 90
0,33 4 87
0,33 -17 86
0,00 -39 69
0,00 -62 46
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FLSN 6

X Spada maschile a squadre TORINO - Camp Stampa:  04/12/2016  23:28
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Sq4 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 7 CLUB SCHERMA CASALE A.S.D. ALCAS 0,000 -39 69 1
2 10 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHE TOMAR 1,000 47 108 2
3 172 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA BIMIC 0,670 9 98 3
4 3 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA NOPRO 0,330 -17 86 4
Girone N. 2
1 7 CLUB SCHERMA CASALE A.S.D. ALCAS-2 0,000 -62 46 1
2 5 MICHELIN SPORT CLUB TO TOMIC 0,670 4 90 2
3 10 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHE TOMAR-2 0,330 4 87 3
4 9 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI VCPRO 1,000 54 108 4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile a squad

Punt.rkg
Presenza
ALCAS-2-CLUB SCHERMA CASALE A.S.D. SI 29
SI 16
SI 14
ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE A.S.D. SI 42
SI 29
SI 45
BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA SI 50
SI 50
SI 152
NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI 85
SI 110
SI 41
SI 51
TOMAR-A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI 65
SI 58
SI 129
SI 194
TOMAR-2- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI 35
SI 58
SI 35
TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI 16
SI 34
SI 1
VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI 128
SI 44
SI 136
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Cognome
BARGERO
MANASSERO

VECCHIATTINI

GALLI
GAUDIO
SPINOGLIO
ABBIATI
CINGUINO
FERRAIOLI
COMERO
GNEMMI
PEZZONI
SACCHETTI
DE VITA
RIVA
SCIORTINO
TAURO
FONTANA
LA PORTA
TUCCI
CONTI
ROTA
TUSA
CHECCO
GATTI
VERDUCHI

1

Stampa:

Nome N.Fis

SIMONE 675960
FRANCESCO 674821
MARCO 675962
ELTIAPIETRO 662912
TOMMASO 670392
GABRIELE 675961
LORIS 669697
EDOARDO 674292
PIETRO 651686
MIRKO 659125
TOMMASO 677167
FEDERICO 676843
GIANANDREA 663221
GIANMARIA 654775
CARLO ALBERT 647602
FRANCESCO 639989
DAVIDE 668413
LORENZO 649888
STEFANO 662930
STEFANO 655296
STEFANO EDO# 677933
MATTEO 655297
GIACOMO 655294
FILIPPO 669953
DAVIDE 664727
GIACOMO 666750

Nasc.
22/02/06
21/11/05
13/12/06
25/10/06
24/07/06
14/01/06
15/05/05
23/04/05
21/07/06
18/07/05
13/02/06
29/06/05
18/08/05
08/07/06
06/10/05
09/01/05
21/02/06
26/11/06
25/10/06
28/10/06
28/11/05
14/09/05
13/08/07
11/12/05
06/08/05
21/06/05
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Classif.




